(1) Lingkup wilayah perencanaan merupakan daerah 

dengan batas yang ditentukan berdasarkan aspek 

administratif mencakup wilayah daratan serta wilayah 

udara. 

(2) Ruang lingkup wilayah sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) meliputi wilayah administrasi seluas 

1.107.419 (satu juta seratus tujuh ribu empat ratus 

sembilan belas) Hektar, terletak antara 01o00’44,81” 

LU – 00o22’45,11” LS dan 100o25’45,52” – 

101o44’57,58” BT. 

(2) Batas-batas wilayah meliputi : 

a. Sebelah Utara berbatasan dengan Kota Pakanbaru 

dan Kabupaten Siak; 

b. Sebelah Selatan berbatasan dengan Kabupaten